
   BEH NA VTÁČNIK - 12.ročník   

   
kategória: Muži A 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Kocian Konštantín SVK 63 1990 BEHAME.SK A 1:02:35 0:00:00 

2 Benko Tomáš SVK 40 1987 ŠK Achilles Handlová A 1:07:41 0:05:06 

3 Vindiš Marián, SVK 92 1983 James Prievidza A 1:08:02 0:05:27 

4 Šály Timotej SVK 13 1999 Vyklepané stehná A 1:08:36 0:06:01 

5 Turček Martin SVK 77 1990 Obec Krásno A 1:08:42 0:06:07 

6 Pastorek Peter SVK 60 1980 Beham pre radosť A 1:09:08 0:06:33 

7 Plachý Oliver SVK 30 1992 Klub lyžiarov Nováky A 1:09:39 0:07:04 

8 Piala Ján SVK 130 1992 Maraton Klub Rajec A 1:10:46 0:08:11 

9 Ondrej Michal SVK 83 1986 CNS Academy A 1:12:51 0:10:16 

10 Kundala Jozef SVK 139 1982 Veľké Bielice A 1:14:25 0:11:50 

11 Kubálek Štefan SVK 43 1985 ŠK Achilles Handlová A 1:14:38 0:12:03 

12 Ďurta Tomáš SVK 20 1980 ŠK Achilles Handlová A 1:15:06 0:12:31 

13 Foltán Gabriel SVK 114 1988 TJ Družstevník Lovčica A 1:16:17 0:13:42 

14 Hulinko Michal SVK 44 1987 Maratón Klub Rajec A 1:17:56 0:15:21 

15 Keblúšek Andrej SVK 119 1983 Prievidza A 1:18:12 0:15:37 

16 Trán Tomáš SVK 152 1980 AK Baník PD A 1:19:13 0:16:38 

17 Škvarenina Lukáš SVK 12 1989 Partizánske A 1:20:31 0:17:56 

18 Peterka Tomáš SVK 59 1985 Extreme obstacle runners A 1:22:26 0:19:51 

19 Mendel Adrián SVK 147 1989 Northgym Prievidza A 1:24:42 0:22:07 

20 Hricak Lukas SVK 52 1994 Varloši A 1:25:20 0:22:45 

21 Zvalo Rado SVK 3 1984 Zem. Kostoľany A 1:25:22 0:22:47 

22 Trsťan Jozef SVK 151 1984 Strong and fit Nitra A 1:26:45 0:24:10 

23 Pekár Michal SVK 49 1981 Prievidza A 1:27:39 0:25:04 

24 Vrana Martin SVK 133 1987 Tuchyňa A 1:29:54 0:27:19 

25 Petreje Martin SVK 32 1991 Dolné Náštice A 1:30:57 0:28:22 

26 Ličko Michal SVK 87 1984 STG Prievidza A 1:31:06 0:28:31 

27 Rudinský Marek SVK 145 1987 
Atléti BS - Banská 
Štievnica A 1:35:03 0:32:28 

28 Ďurta Oliver SVK 21 1995 Banská Bystrica A 1:36:19 0:33:44 

29 Sobota Peter SVK 116 1995 Kamenec pod Vtáčnikom A 1:41:09 0:38:34 

30 Lehotský Martin SVK 34 1980 STG Prievidza A 1:43:41 0:41:06 

31 Kováčik Stanislav SVK 58 1984 Šemeňáci A 1:44:11 0:41:36 

32 Gežik Lukáš SVK 154 1982 JG Fitclub Prievidza A 1:47:52 0:45:17 

33 Molnar Martin SVK 39 1994 Kamenec pod Vtáčnikom A 1:57:20 0:54:45 

34 Píš Matúš SVK 144 1996 Koš A 2:15:12 1:12:37 

 

   BEH NA VTÁČNIK - 12.ročník   

   
kategória: Muži B 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Ponek Tibor  SVK 150 1976 TK Žabka Čadca B 1:00:50 0:00:00 

2 Ďurmek Ján SVK 26 1978 Valaská Belá B 1:05:03 0:04:13 

3 Porubčan Dominik SVK 35 1979 PCLA Ladce B 1:08:24 0:07:34 

4 Líčko Matúš SVK 129 1978 Prievidza B 1:09:34 0:08:44 

5 Sýkora Vincent SVK 75 1972 Granarollo SVK B 1:11:57 0:11:07 

6 Mikulas Jaroslav SVK 74 1979 Brodzany B 1:16:44 0:15:54 

7 Fojtík Miroslav SVK 55 1977 Lúky B 1:19:00 0:18:10 



8 Pekár Martin SVK 46 1979 AK Baník Prievidza B 1:19:10 0:18:20 

9 Ondrejka Marek SVK 127 1977 Bratislava B 1:23:00 0:22:10 

10 Fridrich Peter SVK 57 1977 Nitrianské Pravno B 1:24:21 0:23:31 

11 Mokrý Martin SVK 33 1973 Ak Nedožery B 1:25:58 0:25:08 

12 Uhlár Miroslav SVK 97 1974 Vrbany B 1:26:46 0:25:56 

13 Dvonč Miroslav SVK 76 1972 Obec Krásno B 1:26:57 0:26:07 

14 Píš Rastislav SVK 142 1971 Koš B 1:29:56 0:29:06 

15 Rybárik Juraj SVK 135 1976 Bojnice B 1:31:02 0:30:12 

16 Jedinák Eduard SVK 148 1978 Northgym Prievidza B 1:33:50 0:33:00 

17 Mišeje Ivan SVK 48 1979 Prievidza B 1:34:39 0:33:49 

18 Novotný Pavol SVK 17 1975 Happy feet B 1:34:55 0:34:05 

19 Hromada Milan SVK 79 1971 Kopa B 1:35:32 0:34:42 

20 Horn Ľubor SVK 120 1977 Ľadoví bežci B 1:36:15 0:35:25 

21 Labaj Róbert SVK 56 1978 Dubková B 1:38:55 0:38:05 

22 Minároviech Martin SVK 124 1973 Svetielko nádeje B 1:41:19 0:40:29 

23 Fiksel Roman SVK 64 1977 Klížske Hradište B 1:42:08 0:41:18 

24 Radosa Daniel SVK 85 1974 
Kamenec pod 
Vtáčnikom B 1:45:08 0:44:18 

25 Trník Martin SVK 73 1977 Milochov  B 1:46:15 0:45:25 

26 Grman Pavol SVK 66 1979 Jacovce B 1:47:56 0:47:06 

27 Milan Žiak SVK 7 1971 Topoľčany B 1:49:11 0:48:21 

28 Pauček Juraj SVK 24 1974 Topoľčany B 1:51:04 0:50:14 

29 Martoš Igor SVK 65 1973 Topoľčany B 1:57:18 0:56:28 

30 Družbacký Ján SVK 45 1979 H. Ves B 2:03:48 1:02:58 

31 Vyhnička Kamil SVK 132 1979 TDP Beluša B DNS #HODNOTA! 

 

   BEH NA VTÁČNIK - 12.ročník   

   
kategória: Muži C 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Jurčík Ján SVK 82 1968 KKM Čadca C 1:05:23 0:00:00 

2 Stanko Jaromír SVK 88 1969 Čičmany C 1:14:42 0:09:19 

3 Malíček Ján SVK 6 1966 MALCO MYJAVA C 1:14:49 0:09:26 

4 Sventek Ladislav SVK 146 1965 ŠKP Čadca C 1:15:34 0:10:11 

5 Spodniak Ján SVK 27 1967 BŠK B. Bystrica C 1:18:09 0:12:46 

6 Bátora Miroslav SVK 80 1962 Veľká Lehôtka C 1:19:24 0:14:01 

7 Baťo Jaroslav SVK 125 1969 BK Pyxida Čierne Kľačany C 1:20:13 0:14:50 

8 Jánoška Róbert SVK 11 1969 Kamenec pod Vtáčnikom C 1:20:52 0:15:29 

9 
Červenák 
František SVK 28 1960 Stavbár Nitra C 1:22:53 0:17:30 

10 Hudec Juraj SVK 121 1965 AO Partizánske C 1:35:28 0:30:05 

11 Gunda Peter SVK 42 1964 Kamenec pod Vtáčnikom C 1:35:51 0:30:28 

12 Krajčovič Jozef SVK 23 1961 Kamenec pod Vtáčnikom C 1:35:56 0:30:33 

13 Szucs Ervín SVK 126 1963 Rover Servis - Dolný Štál C 1:38:04 0:32:41 

14 Valko Štefan SVK 138 1966 Topoľčany C 1:41:42 0:36:19 

15 Trungel František SVK 91 1966 Prievidza C 2:03:50 0:58:27 

 

 

 

 

 

 

 

 



   BEH NA VTÁČNIK - 12.ročník   

   
kategória: Muži D 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Jásek Tadeusz POL 106 1951 Pzlam D 1:17:08 0:00:00 

2 Jankech Pavol SVK 118 1957 KB PŠ Púchov D 1:19:29 0:02:21 

3 Uhlárik Pavol SVK 54 1959 Maratón klub Rajec D 1:26:28 0:09:20 

4 Grácik Eduard SVK 18 1958 MPK Dol. Kubín D 1:33:06 0:15:58 

5 Pavol Peter SVK 78 1953 AŠK Spiš. N. Ves D 1:35:16 0:18:08 

6 Orszagh Milan SVK 102 1956 12 z Ivanky D 1:41:07 0:23:59 

7 Okruhlica Ľubomír SVK 131 1952 Bratislava D 1:44:40 0:27:32 

8 Vanko Pavol SVK 86 1955 Partizánske D 1:57:41 0:40:33 

9 Paulen Jozef SVK 101 1950 12 z Ivanky D 2:08:03 0:50:55 

 

   BEH NA VTÁČNIK - 12.ročník   

   
kategória: Muži X 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Cyprián Marián SVK 10 1947 
MAC Dubnica n. 
Váhom X 1:35:42 0:00:00 

2 Hudec Ján SVK 9 1948 Trenčín X 1:45:07 0:09:25 

3 Daubner Peter SVK 123 1949 Svetielko nádeje X 1:58:49 0:23:07 

 

   BEH NA VTÁČNIK - 12.ročník   

   
kategória: Ženy E 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. Meno a priezvisko štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Hortobágyiová Eszter SVK 140 1994 Banská Štiavnica E 1:09:34 0:00:00 

2 Gundová Katarína SVK 41 1988 ŠK Achilles Handlová E 1:14:43 0:05:09 

3 Gajdošíková Ivana SVK 47 1988 Hliník nad Váhom E 1:19:50 0:10:16 

4 Pialová Janka SVK 53 1989 Maratón klub Rajec E 1:24:28 0:14:54 

5 Chovanová Monika SVK 19 1987 Bež. klub Dol. Kubín E 1:26:46 0:17:12 

6 Valková Zuzana SVK 137 1999 Topoľčany E 1:39:37 0:30:03 

7 Píšová Radka SVK 143 1990 Koš E 2:15:05 1:05:31 

 

   BEH NA VTÁČNIK - 12.ročník   

   
kategória: Ženy F 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Reksová Daniela SVK 62 1975 Dohňany F 1:17:18 0:00:00 

2 Hulvátová Iveta SVK 117 1970 Joging Klub Dubnica F 1:29:19 0:12:01 

3 
Domovcová 
Monika SVK 89 1972 Bánovce Nad Bebravou F 1:34:48 0:17:30 

4 Pavlisová Ivana SVK 107 1977 BK Lysá Pod Makytov F 1:35:42 0:18:24 

5 Ivanová Ivana SVK 67 1981 Spartans Zvolen tr. klub F 1:36:14 0:18:56 



6 Seidlová Jana SVK 112 1973 AT Partizánske F 1:36:17 0:18:59 

7 
Klačanská 
Katarína SVK 38 1981 Topoľčany F 1:40:26 0:23:08 

8 Bačíková Lenka SVK 95 1975 DHZ Nitr. Rudno F 1:44:27 0:27:09 

9 Píšová Eva SVK 141 1970 Koš F 1:46:42 0:29:24 

10 Snajderová Lenka SVK 25 1980 Topoľčany F 1:51:04 0:33:46 

11 
Šiatinská 
Stanislava SVK 68 1976 ŠK Achilles Handlová F 1:54:53 0:37:35 

12 Hudecová Dagmar SVK 5 1972 AKAZA Žilina F 1:56:57 0:39:39 

 

   BEH NA VTÁČNIK - 12.ročník   

   
kategória: Ženy H 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Budinská Eva SVK 50 1956 OÚ Poluvsie H 1:49:57 0:00:00 

 

   BEH NA VTÁČNIK - 12.ročník   

   
kategória: Juniori 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Kováč David SVK 61 2001 BK Lysá pod Makytou J-ri 1:13:51 0:00:00 

2 Slivka Pavol SVK 113 2001 AT Partizánske J-ri 1:20:08 0:06:17 

3 Šimo Tomáš SVK 105 2001 Nováky J-ri 1:23:58 0:10:07 

4 Žiak Martin SVK 8 2004 Topoľčany J-ri 1:49:11 0:35:20 

 

 
   

BEH NA VTÁČNIK - 12.ročník 
  

 
   

kategória: 
celkové 
poradie 

 

Dĺžka trate: 11km 
 Výsledková listina   

 

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:   °C 

Por. Por. 

Meno a priezvisko štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kat. Čas Čas. rozdiel 
celk. 

v 
kat. 

1 1 Ponek Tibor  SVK 150 1976 TK Žabka Čadca B 1:00:50 0:00:00 

2 1 Kocian Konštantín SVK 63 1990 BEHAME.SK A 1:02:35 0:01:45 

3 2 Ďurmek Ján SVK 26 1978 Valaská Belá B 1:05:03 0:04:13 

4 1 Jurčík Ján SVK 82 1968 KKM Čadca C 1:05:23 0:04:33 

5 2 Benko Tomáš SVK 40 1987 ŠK Achilles Handlová A 1:07:41 0:06:51 

6 3 Vindiš Marián, SVK 92 1983 James Prievidza A 1:08:02 0:07:12 

7 3 Porubčan Dominik SVK 35 1979 PCLA Ladce B 1:08:24 0:07:34 

8 4 Šály Timotej SVK 13 1999 Vyklepané stehná A 1:08:36 0:07:46 

9 5 Turček Martin SVK 77 1990 Obec Krásno A 1:08:42 0:07:52 

10 6 Pastorek Peter SVK 60 1980 Beham pre radosť A 1:09:08 0:08:18 

11 4 Líčko Matúš SVK 129 1978 Prievidza B 1:09:34 0:08:44 

12 1 
Hortobágyiová 
Eszter SVK 140 1994 Banská Štiavnica E 1:09:34 0:08:44 

13 7 Plachý Oliver SVK 30 1992 Klub lyžiarov Nováky A 1:09:39 0:08:49 

14 8 Piala Ján SVK 130 1992 Maraton Klub Rajec A 1:10:46 0:09:56 

15 5 Sýkora Vincent SVK 75 1972 Granarollo SVK B 1:11:57 0:11:07 

16 9 Ondrej Michal SVK 83 1986 CNS Academy A 1:12:51 0:12:01 

17 1 Kováč David SVK 61 2001 BK Lysá pod Makytou J-ri 1:13:51 0:13:01 



18 10 Kundala Jozef SVK 139 1982 Veľké Bielice A 1:14:25 0:13:35 

19 11 Kubálek Štefan SVK 43 1985 ŠK Achilles Handlová A 1:14:38 0:13:48 

20 2 Stanko Jaromír SVK 88 1969 Čičmany C 1:14:42 0:13:52 

21 2 Gundová Katarína SVK 41 1988 ŠK Achilles Handlová E 1:14:43 0:13:53 

22 3 Malíček Ján SVK 6 1966 MALCO MYJAVA C 1:14:49 0:13:59 

23 12 Ďurta Tomáš SVK 20 1980 ŠK Achilles Handlová A 1:15:06 0:14:16 

24 4 Sventek Ladislav SVK 146 1965 ŠKP Čadca C 1:15:34 0:14:44 

25 13 Foltán Gabriel SVK 114 1988 TJ Družstevník Lovčica A 1:16:17 0:15:27 

26 6 Mikulas Jaroslav SVK 74 1979 Brodzany B 1:16:44 0:15:54 

27 1 Jásek Tadeusz POL 106 1951 Pzlam D 1:17:08 0:16:18 

28 1 Reksová Daniela SVK 62 1975 Dohňany F 1:17:18 0:16:28 

29 14 Hulinko Michal SVK 44 1987 Maratón Klub Rajec A 1:17:56 0:17:06 

30 5 Spodniak Ján SVK 27 1967 BŠK B. Bystrica C 1:18:09 0:17:19 

31 15 Keblúšek Andrej SVK 119 1983 Prievidza A 1:18:12 0:17:22 

32 7 Fojtík Miroslav SVK 55 1977 Lúky B 1:19:00 0:18:10 

33 8 Pekár Martin SVK 46 1979 AK Baník Prievidza B 1:19:10 0:18:20 

34 16 Trán Tomáš SVK 152 1980 AK Baník PD A 1:19:13 0:18:23 

35 6 Bátora Miroslav SVK 80 1962 Veľká Lehôtka C 1:19:24 0:18:34 

36 2 Jankech Pavol SVK 118 1957 KB PŠ Púchov D 1:19:29 0:18:39 

37 3 Gajdošíková Ivana SVK 47 1988 Hliník nad Váhom E 1:19:50 0:19:00 

38 2 Slivka Pavol SVK 113 2001 AT Partizánske J-ri 1:20:08 0:19:18 

39 7 Baťo Jaroslav SVK 125 1969 BK Pyxida Čierne Kľačany C 1:20:13 0:19:23 

40 17 Škvarenina Lukáš SVK 12 1989 Partizánske A 1:20:31 0:19:41 

41 8 Jánoška Róbert SVK 11 1969 Kamenec pod Vtáčnikom C 1:20:52 0:20:02 

42 18 Peterka Tomáš SVK 59 1985 Extreme obstacle runners A 1:22:26 0:21:36 

43 9 Červenák František SVK 28 1960 Stavbár Nitra C 1:22:53 0:22:03 

44 9 Ondrejka Marek SVK 127 1977 Bratislava B 1:23:00 0:22:10 

45 3 Šimo Tomáš SVK 105 2001 Nováky J-ri 1:23:58 0:23:08 

46 10 Fridrich Peter SVK 57 1977 Nitrianské Pravno B 1:24:21 0:23:31 

47 4 Pialová Janka SVK 53 1989 Maratón klub Rajec E 1:24:28 0:23:38 

48 19 Mendel Adrián SVK 147 1989 Northgym Prievidza A 1:24:42 0:23:52 

49 20 Hricak Lukas SVK 52 1994 Varloši A 1:25:20 0:24:30 

50 21 Zvalo Rado SVK 3 1984 Zem. Kostoľany A 1:25:22 0:24:32 

51 11 Mokrý Martin SVK 33 1973 Ak Nedožery B 1:25:58 0:25:08 

52 3 Uhlárik Pavol SVK 54 1959 Maratón klub Rajec D 1:26:28 0:25:38 

53 22 Trsťan Jozef SVK 151 1984 Strong and fit Nitra A 1:26:45 0:25:55 

54 12 Uhlár Miroslav SVK 97 1974 Vrbany B 1:26:46 0:25:56 

55 5 Chovanová Monika SVK 19 1987 Bež. klub Dol. Kubín E 1:26:46 0:25:56 

56 13 Dvonč Miroslav SVK 76 1972 Obec Krásno B 1:26:57 0:26:07 

57 23 Pekár Michal SVK 49 1981 Prievidza A 1:27:39 0:26:49 

58 2 Hulvátová Iveta SVK 117 1970 Joging Klub Dubnica F 1:29:19 0:28:29 

59 24 Vrana Martin SVK 133 1987 Tuchyňa A 1:29:54 0:29:04 

60 14 Píš Rastislav SVK 142 1971 Koš B 1:29:56 0:29:06 

61 25 Petreje Martin SVK 32 1991 Dolné Náštice A 1:30:57 0:30:07 

62 15 Rybárik Juraj SVK 135 1976 Bojnice B 1:31:02 0:30:12 

63 26 Ličko Michal SVK 87 1984 STG Prievidza A 1:31:06 0:30:16 

64 4 Grácik Eduard SVK 18 1958 MPK Dol. Kubín D 1:33:06 0:32:16 

65 16 Jedinák Eduard SVK 148 1978 Northgym Prievidza B 1:33:50 0:33:00 

66 17 Mišeje Ivan SVK 48 1979 Prievidza B 1:34:39 0:33:49 

67 3 Domovcová Monika SVK 89 1972 Bánovce Nad Bebravou F 1:34:48 0:33:58 

68 18 Novotný Pavol SVK 17 1975 Happy feet B 1:34:55 0:34:05 

69 27 Rudinský Marek SVK 145 1987 
Atléti BS - Banská 
Štievnica A 1:35:03 0:34:13 

70 5 Pavol Peter SVK 78 1953 AŠK Spiš. N. Ves D 1:35:16 0:34:26 

71 10 Hudec Juraj SVK 121 1965 AO Partizánske C 1:35:28 0:34:38 

72 19 Hromada Milan SVK 79 1971 Kopa B 1:35:32 0:34:42 

73 4 Pavlisová Ivana SVK 107 1977 BK Lysá Pod Makytov F 1:35:42 0:34:52 



74 11 Gunda Peter SVK 42 1964 Kamenec pod Vtáčnikom C 1:35:51 0:35:01 

75 12 Krajčovič Jozef SVK 23 1961 Kamenec pod Vtáčnikom C 1:35:56 0:35:06 

76 5 Ivanová Ivana SVK 67 1981 Spartans Zvolen tr. klub F 1:36:14 0:35:24 

77 20 Horn Ľubor SVK 120 1977 Ľadoví bežci B 1:36:15 0:35:25 

78 6 Seidlová Jana SVK 112 1973 AT Partizánske F 1:36:17 0:35:27 

79 28 Ďurta Oliver SVK 21 1995 Banská Bystrica A 1:36:19 0:35:29 

80 13 Szucs Ervín SVK 126 1963 Rover Servis - Dolný Štál C 1:38:04 0:37:14 

81 21 Labaj Róbert SVK 56 1978 Dubková B 1:38:55 0:38:05 

82 6 Valková Zuzana SVK 137 1999 Topoľčany E 1:39:37 0:38:47 

83 7 Klačanská Katarína SVK 38 1981 Topoľčany F 1:40:26 0:39:36 

84 6 Orszagh Milan SVK 102 1956 12 z Ivanky D 1:41:07 0:40:17 

85 29 Sobota Peter SVK 116 1995 Kamenec pod Vtáčnikom A 1:41:09 0:40:19 

86 22 Minároviech Martin SVK 124 1973 Svetielko nádeje B 1:41:19 0:40:29 

87 14 Valko Štefan SVK 138 1966 Topoľčany C 1:41:42 0:40:52 

88 23 Fiksel Roman SVK 64 1977 Klížske Hradište B 1:42:08 0:41:18 

89 30 Lehotský Martin SVK 34 1980 STG Prievidza A 1:43:41 0:42:51 

90 31 Kováčik Stanislav SVK 58 1984 Šemeňáci A 1:44:11 0:43:21 

91 8 Bačíková Lenka SVK 95 1975 DHZ Nitr. Rudno F 1:44:27 0:43:37 

92 7 Okruhlica Ľubomír SVK 131 1952 Bratislava D 1:44:40 0:43:50 

93 24 Radosa Daniel SVK 85 1974 Kamenec pod Vtáčnikom B 1:45:08 0:44:18 

94 25 Trník Martin SVK 73 1977 Milochov  B 1:46:15 0:45:25 

95 9 Píšová Eva SVK 141 1970 Koš F 1:46:42 0:45:52 

96 32 Gežik Lukáš SVK 154 1982 JG Fitclub Prievidza A 1:47:52 0:47:02 

97 26 Grman Pavol SVK 66 1979 Jacovce B 1:47:56 0:47:06 

98 27 Milan Žiak SVK 7 1971 Topoľčany B 1:49:11 0:48:21 

99 4 Žiak Martin SVK 8 2004 Topoľčany J-ri 1:49:11 0:48:21 

100 1 Budinská Eva SVK 50 1956 OÚ Poluvsie H 1:49:57 0:49:07 

101 28 Pauček Juraj SVK 24 1974 Topoľčany B 1:51:04 0:50:14 

102 10 Snajderová Lenka SVK 25 1980 Topoľčany F 1:51:04 0:50:14 

103 11 Šiatinská Stanislava SVK 68 1976 ŠK Achilles Handlová F 1:54:53 0:54:03 

104 12 Hudecová Dagmar SVK 5 1972 AKAZA Žilina F 1:56:57 0:56:07 

105 29 Martoš Igor SVK 65 1973 Topoľčany B 1:57:18 0:56:28 

106 33 Molnar Martin SVK 39 1994 Kamenec pod Vtáčnikom A 1:57:20 0:56:30 

107 8 Vanko Pavol SVK 86 1955 Partizánske D 1:57:41 0:56:51 

108 30 Družbacký Ján SVK 45 1979 H. Ves B 2:03:48 1:02:58 

109 15 Trungel František SVK 91 1966 Prievidza C 2:03:50 1:03:00 

110 9 Paulen Jozef SVK 101 1950 12 z Ivanky D 2:08:03 1:07:13 

111 7 Píšová Radka SVK 143 1990 Koš E 2:15:05 1:14:15 

112 34 Píš Matúš SVK 144 1996 Koš A 2:15:12 1:14:22 

113 31 Vyhnička Kamil SVK 132 1979 TDP Beluša B DNS #HODNOTA! 

 

 

 

 

   BEH NA VTÁČNIK - 12.ročník   

   
kategória: Hobby- Muži 

Dĺžka trate: 3,3km 
 Výsledková listina   

   
h:mm:ss   

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB RODINA Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Ringer Oliver SVK 2 1999 MARAS TEAM Marasova Hobby-M 0:11:33 0:00:00 

2 Ponek Juraj SVK 149 2005 TK Žabka Čadca   Hobby-M 0:12:14 0:00:41 

3 Pavlis Ivan SVK 108 1977   
Rodina 
Pavlisová Hobby-M 0:12:19 0:00:46 

4 Vagáň Róbert SVK 29 1999 
ŠK Achilles 
Handlová   Hobby-M 0:12:39 0:01:06 



5 Lacuška Tomáš SVK 36 1993 
Musher klub 
Trenčín Lacušková Hobby-M 0:13:33 0:02:00 

6 Madaj Ľubomír SVK 51 1962 Ráztočno   Hobby-M 0:14:16 0:02:43 

7 
Šiatinský 
Dominik SVK 69 2004 

ŠK Achilles 
Handlová Bratia Šiatinský Hobby-M 0:15:23 0:03:50 

8 Šiatinský Denis SVK 71 2007 
ŠK Achilles 
Handlová Bratia Šiatinský Hobby-M 0:15:24 0:03:51 

9 Bočkay Samuel SVK 104 2006 Bošany   Hobby-M 0:15:30 0:03:57 

10 Kováč Martin SVK 100 1992 STG Prievidza   Hobby-M 0:16:34 0:05:01 

11 Maras Ladislav SVK 1 1963 MARAS TEAM Marasova Hobby-M 0:16:45 0:05:12 

12 Šiatinský Dávid SVK 72 2010 
ŠK Achilles 
Handlová Bratia Šiatinský Hobby-M 0:18:36 0:07:03 

13 Škvarenina Jozef SVK 110 1969 Krásno Škvarenina Hobby-M 0:18:59 0:07:26 

14 Struhár Tibor SVK 93 1977 Partizánske   Hobby-M 0:20:51 0:09:18 

15 Bočkay Michal SVK 103 1979 Bošany   Hobby-M 0:23:01 0:11:28 

16 Brehovský Lukáš SVK 22 2011 Prievidza   Hobby-M DNS #HODNOTA! 

 

 

 

 

   
BEH NA VTÁČNIK - 12.ročník 

  

   
kategória: 

Hobby- 
ženy 

Dĺžka trate: 3,3km 
 Výsledková listina   

   
h:mm:ss   

Por. 
Meno a 

priezvisko 
štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Rodina Kategória Čas 

Čas. 
rozdiel 

1 
Pavlisová 
Barbora SVK 109 2008   

Rodina 
Pavlisová Hobby-Ž 0:15:01 0:00:00 

2 Vaculčiková Nia SVK 134 2005 Malé Uherce   Hobby-Ž 0:15:39 0:00:38 

3 Ema Važanová SVK 99 2006 AK Partizánske rod. Machová Hobby-Ž 0:15:40 0:00:39 

4 Sochova Daria SVK 16 1993 Bystričany   Hobby-Ž 0:16:56 0:01:55 

5 
Marcela 
Machová SVK 128 1974 

Zemianske 
Kostolany rod. Machová Hobby-Ž 0:17:28 0:02:27 

6 
Lacušková 
Zuzana SVK 37 1991 

Musher klub 
Trenčín Lacušková Hobby-Ž 0:17:40 0:02:39 

7 Číčelová Jana SVK 14 1978 Reštartni sa   Hobby-Ž 0:17:53 0:02:52 

8 
Škvareninová 
Hana SVK 111 1970 Krásno 

Rod. 
Škvareninová Hobby-Ž 0:18:53 0:03:52 

9 Hudecová Erika SVK 122 1970 Partizánske   Hobby-Ž 0:19:04 0:04:03 

10 
Ondrejčáková 
Ivana SVK 153 1978 Liešťany   Hobby-Ž 0:19:31 0:04:30 

11 
Hurtišová 
Katarína SVK 81 1982 Prievidza   Hobby-Ž 0:19:45 0:04:44 

12 Petreje Zuzana SVK 31 1991 Žilina   Hobby-Ž 0:20:31 0:05:30 

13 
Struhárova 
Denisa SVK 94 1978 Partizánske   Hobby-Ž 0:20:52 0:05:51 

14 Vrťová Natália SVK 115 2005 Zvolen   Hobby-Ž 0:21:31 0:06:30 

15 Gábrišová Mária SVK 98 1959 Prievidza   Hobby-Ž 0:22:06 0:07:05 

16 Liskova Monika SVK 90 1982 Lesky´s Runners   Hobby-Ž 0:22:50 0:07:49 

17 Ďurtová Nina SVK 15 2001 Cígeľ   Hobby-Ž 0:23:11 0:08:10 



 

  

 

 

Výsledky spracoval Mgr. Martin Urbanovsky 

   
 BEH NA VTÁČNIK - 12.ročník   

Dĺžka trate 
3,3km       

kategória: 

   
 Výsledková listina 

Rodinný beh 
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Meno a 
priezvisko 

člena rodiny 
štát Štart.č. Ročník Oddiel/ klub Meno rodiny Kat. Čas 

1 
3 

10 
Pavlis Ivan SVK 108 1977   

Rodina Pavlisová 

Hobby-
M 0:12:19 

7 
Pavlisová 
Barbora SVK 109 2008   

Hobby-
Ž 0:15:01 

2 
1 

15 
Ringer Oliver SVK 2 1999 MARAS TEAM 

Marasova 

Hobby-
M 0:11:33 

14 Maras Ladislav SVK 1 1963 MARAS TEAM 
Hobby-

M 0:16:45 

3 
8 

17 

Šiatinský 
Dominik SVK 69 2004 

ŠK Achilles 
Handlová 

Bratia Šiatinský 

Hobby-
M 0:15:23 

9 Šiatinský Denis SVK 71 2007 
ŠK Achilles 
Handlová 

Hobby-
M 0:15:24 

4 
5 

22 
Lacuška Tomáš SVK 36 1993 

Musher klub 
Trenčín 

Lacušková 

Hobby-
M 0:13:33 

17 
Lacušková 
Zuzana SVK 37 1991 

Musher klub 
Trenčín 

Hobby-
Ž 0:17:40 

5 
12 

28 
Ema Važanová SVK 99 2006 AK Partizánske 

rod. Machová 

Hobby-
Ž 0:15:40 

16 
Marcela 
Machová SVK 128 1974 

Zemianske 
Kostolany 

Hobby-
Ž 0:17:28 

6 
20 

41 

Škvareninová 
Hana SVK 111 1970 Krásno Rodina 

Škvareninová 

Hobby-
Ž 0:18:53 

21 
Škvarenina 
Jozef SVK 110 1969 Krásno 

Hobby-
M 0:18:59 

Kamenec pod Vtáčnikom 
 

dňa: 6.7.2019   


